
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhy, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   85/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

183/2023

31/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

01/12/2023
Pregão eletrônico
85/2023 - PE
183/2023

Aquisição de veículos do tipo minivan, carro de passeio, carro sedan e motocicleta,

Participante: GNC AUTOMOTORES LTDA.

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Valor Total
3 VEÍCULO TIPO MINIVAN, ZERO KM, NOVO DE FÁBRICA 2,000 Un 114.425, 228.850,00

Marca
Chevrolet

Total do Participante: 228.850,00

Participante: PRIMAVIA FRANCE COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA

2 Veículo de passeio, mínimo de 5 lugares, 0Km, branco 3,000 Un 74.200,0 222.600,00Citroen

Total do Participante: 222.600,00

Total Geral: 451.450,00

Aquisição de Equipamentos para a Vigilância em Saúde - 09.002.10.305.0016.1419.4.4.90.52.00 R$ 0,00
Aquisição de veículos para o TFD - SAÚDE - Emenda à LOM 09.002.10.302.0010.1443.4.4.90.52.00 R$ 0,00
Aquis Veículo p/manut campanhas ações controle dengue- 09.002.10.305.0016.1567.4.4.90.52.00 R$ 0,00
Aquisição de veículo para Centro de Atenção Psicossocial - 09.002.10.302.0013.1572.4.4.90.52.00 R$ 0,00
Aquisição de Equipamentos para Vigilância Sanitária - Res 09.002.10.304.0012.1415.4.4.90.52.00 R$ 0,00
Aquisição de equipamentos para campanha ações e Controle 09.002.10.305.0016.1417.4.4.90.52.00 R$ 0,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07 de Dezembro de 2023Formiga,


